

Assistancen DK ApS

Ølbycenter 31 K, 4600 Køge

CVR-nr. 34 69 55 63

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Susanne Myhlendorph Modin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assistancen DK ApS Ølbycenter 31 K 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 69 55 63
	Stiftet: 31. august 2012
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Susanne Myhlendorph Modin
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor beskæftigelsesberettigede løsninger herunder undervisning og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.207 t.kr. mod 7.421 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.541 t.kr. mod 2.623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	7.207.327	7.421.436
1 Personaleomkostninger	-3.837.100	-4.045.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.136	-42.291
Driftsresultat	3.324.091	3.333.949
Andre finansielle indtægter	138	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.239	-4.485
Resultat før skat	3.264.990	3.329.464
3 Skat af årets resultat	-724.486	-706.855
Årets resultat	2.540.504	2.622.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-959.496	-877.391
Disponeret i alt	2.540.504	2.622.609

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.253	188.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.253</u>	<u>188.389</u>
Andre tilgodehavender	98.430	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.430</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.683</u>	<u>225.889</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.254.000	928.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.013	0
Periodeafgrænsningsposter	2.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.263.513</u>	<u>928.438</u>
Likvide beholdninger	7.224.168	8.413.164
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.487.681</u>	<u>9.341.602</u>
Aktiver i alt	<u>8.728.364</u>	<u>9.567.491</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	2.781.198	3.740.694
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
Egenkapital i alt	6.361.198	7.320.694
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.749	3.383
Hensatte forpligtelser i alt	2.749	3.383
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	606.120	653.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt	606.120	653.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.900	20.900
Selskabsskat	594.876	594.876
Anden gæld	1.140.521	973.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.758.297	1.589.672
Gældsforpligtelser i alt	2.364.417	2.243.414
Passiver i alt	8.728.364	9.567.491

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.343.447	3.561.614
Pensioner	263.897	247.485
Andre omkostninger til social sikring	45.500	60.846
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>184.256</u>	<u>175.251</u>
	<u>3.837.100</u>	<u>4.045.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>59.239</u>	<u>4.485</u>
	<u>59.239</u>	<u>4.485</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	725.120	731.742
Årets regulering af udskudt skat	-634	3.383
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-28.270</u>
	<u>724.486</u>	<u>706.855</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	230.680	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>230.680</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>230.680</u>	<u>230.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-42.291	0
Årets afskrivninger	<u>-46.136</u>	<u>-42.291</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-88.427</u>	<u>-42.291</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>142.253</u>	<u>188.389</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	3.740.694	4.618.085
Årets overførte overskud eller underskud	-959.496	-877.391
	2.781.198	3.740.694
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	3.500.000	410.000
Primokorrektion	-3.500.000	-410.000
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
	3.500.000	3.500.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myhlendorph Modin Holding ApS, CVR-nr. 38954725 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 730 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Myhlendorph Modin

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-639791270900

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-02-06 14:30:17Z

NEM ID 

Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.xxx.xxx

2019-02-06 14:50:12Z

NEM ID 

Susanne Myhlendorph Modin

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-639791270900

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-02-06 14:54:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PXEEG-IN5U6-J4CXN-F1YKC-HSTUJ-GGQ05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>